
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0058978/2010,
por el cual se solicita la constitución de Tribunal Examinador para la defensa de
la Tesina de la Srta. Antonella MAROZZI, y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Área Ciencias
Naturales a fs. 52 vta.;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar el siguiente Tribunal Examinador para la defensa de la
Tesina de la Srta. Antonella MAROZZI, titulada: "TAFONOMÍA DE

VERTEBRADOS HOLOCÉNICOS DEL SITIO ARQUEOLÓGICO CUEVA
SALAMANCA 1 EN LA PUNA SALADA ARGENTINA":

Miembros Titulares:

• Dra. María de los Ángeles BISTONI (Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Dr. Adán Alejo TAUBER (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas
y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. Mariana MONDINI (Museo de Antropología, Facultad de
Filosofía y Humanidades, Universidad Nacional Córdoba).

A\. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese y gírense las
presentes actuaciones a la Secretaría Académica Área Ciencias

Naturales a fin de notificar a la interesada.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS DIECISIETE DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL
AÑO DOS MIL DOCE.

-f y
Ing. [ /ANIEL LAGO

RESOLUCIÓN N° 64 - HCD - 2012.-

Av. Vélez Sársfield 1600
50J6 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


